LA SOLUTION QUINCAILLERIE 9 =B EX

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

Vétement de travail et EPI > Protection des mains > Gants >

Gants de manutention Eurolite

(A Sover
guard.

SAFETY DESIGNER

Voir la fiche technique

EM 388

Caractéristiques produit

Marque Coverguard

Coloris du support Rouge

Type de poignet Elastique

Norme EN388 Oui

Matiére du support Polyester, Elasthanne
Texte associé a la norme EN 420 Al : 2009

Type de protection de la main Gants de précision
Modeéle Eurolite

Sans couture Oui

Informations valables le 23/01/2026 page 1/2


https://www.trenois.com/c/vetement-de-travail-et-epi-17590
www.trenois.com/c/protection-des-mains-17624/
https://www.trenois.com/c/protection-des-mains-17624/gants-17625
https://www.trenois.com/p/gants-de-manutention-eurolite-30760#EUP619
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/eup619_fiche-technique/original/eup619_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/COVERGUARD

TRENOIS
LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Norme EN 420
Coloris de I'enduction

Utilisation

Enduction du gant

9

Plus de 70 agences en France

Oui

Noir

=b

45 000 produits en livraison

S}

Tél : 03 20 45 87 87

Industries lourdes et de process, indutries Iégéres, maintenance,
services et distribution. Adapté pour tous les principaux travaux fins en

milieu humide.

Latex crépé

Jauge (en nombre de mailles) 13
Localisation du renfort sur le gant Paume
Contenance Par 1 paire
EN388 - Résistance a I'abrasion (0 a 4) 3
EN388 - Résistance a la coupure par lame

(0 a5) 1
EN388 - Résistance a la déchirure (0 a 4)

3

EN388 - Résistance a la perforation (0 a

4) 1
EN388 - Résistance a la coupure avec

pression (A a F) X

Caractéristiques techniques

REFERENCE

EUP619
EUP6190
EUP620
EUP621
EUP622

EUP623

Informations valables le 23/01/2026

TAILLE

10

11

SECTEUR - PAGE
CATALOGUE

11-54

11-54

11-54

11-54

11-54

PRIX

3,33 €

2,17 €

3,33 €

3,33 €

3,33 €

3,33 €

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/EUP619/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/EUP6190/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/EUP620/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/EUP621/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/EUP622/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/EUP623/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

