

Vêtement de travail et EPI > Protection des mains > Gants >

Gants de manutention Eurolite



[Voir la fiche technique](#)



Caractéristiques produit

Marque	Coverguard
Coloris du support	Rouge
Type de poignet	Élastique
Norme EN388	Oui
Matière du support	Polyester, Élasthanne
Texte associé à la norme EN 420	A1 : 2009
Type de protection de la main	Gants de précision
Modèle	Eurolite
Sans couture	Oui



Norme EN 420	Oui
Coloris de l'enduction	Noir
Utilisation	Industries lourdes et de process, industries légères, maintenance, services et distribution. Adapté pour tous les principaux travaux fins en milieu humide.
Enduction du gant	Latex crêpé
Jauge (en nombre de mailles)	13
Localisation du renfort sur le gant	Paume
Contenance	Par 1 paire
EN388 - Résistance à l'abrasion (0 à 4)	3
EN388 - Résistance à la coupure par lame (0 à 5)	1
EN388 - Résistance à la déchirure (0 à 4)	3
EN388 - Résistance à la perforation (0 à 4)	1
EN388 - Résistance à la coupure avec pression (A à F)	X

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	TAILLE	SECTEUR - PAGE CATALOGUE	PRIX
<u>EUP619</u>	7	11-54	3,33 €
<u>EUP6190</u>	6		2,17 €
<u>EUP620</u>	8	11-54	3,33 €
<u>EUP621</u>	9	11-54	3,33 €
<u>EUP622</u>	10	11-54	3,33 €
<u>EUP623</u>	11	11-54	3,33 €